令和 5 年 2 ⽉ 14 ⽇
教職員各位

医学部・附属病院事務局⼈事課
給与厚⽣担当：飯⽥・星野

（内線：2723）

『福利厚⽣倶楽部』加⼊募集のご案内について

⽇頃より給与厚⽣業務にご協⼒賜りありがとうございます。
標題について、事務局総務部⼈事課より通知がございました。下記のとおりご確認くださ

いますようお願いいたします。

記
1. 添付資料

・ 『福利厚⽣倶楽部』加⼊募集のご案内（事務局総務部⼈事課）
・ 加⼊回答フォーム
・ （参考）サービス内容
・ 加⼊に関する Q&A

※ サービス内容に係るご質問は当課で回答致しかねます。

2. 加⼊回答について
WEB 回答⽤フォームよりご回答ください。

募集期間： ～ 令和 5 年 2 月 28 日（火）まで

【回答⽤フォーム URL】 【回答⽤フォーム QR コード】
https://forms.office.com/r/9pPiZuYJ3U

※ WEB での回答が難しい場合に限り、添付の加⼊回答フォームを印刷してご記⼊の上、病院
5 階 ⼈事課給与厚⽣担当窓⼝に設置の提出⽤ BOX へご提出ください。

※ 周知状況把握のため、加⼊の是⾮にかかわらず回答にご協⼒をお願いします。（未回答の督
促等はおこないません。）

3. その他
・ スマートフォンを⽤いた各 QR コードの読み込みには、OMUID と OMU 認証パス

ワードに加えてワンタイムパスワードが必要（スマートフォンを学内で OMUNET
Wi-Fi に接続した場合は不要）です。
OMUNET 接続マニュアル ⇒ https://www.omu.ac.jp/cii/services/omunet/

・ 通知と添付資料（福利厚⽣倶楽部 ガイドブックを除く）は令和 5 年 2 ⽉ 9 ⽇付で
OMU ポータルのお知らせ（通常）に掲載されています。

以上